i
O0/71€11

O BHECCHMH M3MEHCHHH B peIICHHE ACTpaxaHCKOr0 paiioHHOro Macimxata ot 20 nexabps
2024 roga Ne 8C-31-6 "O 6romxere cena Kamenka Ha 2025-2027 rozsr"

Pemenne AcTpaxaHCKOro palloHHOro Maciauxara AKMOJMHCKOM oGnactu oT 30 ceHTa0ps
2025 roma Ne 8C-42-6
AcTtpaxaHckuii paiioHHbI Mmacnuxat PELIJT:
1. Buectu B pemenne ActpaxaHckoro paiionHoro maciuxata "O Oromxere cena Kamenka
Ha 2025-2027 roast" ot 20 nexabpst 2024 roma Ne 8C-31-6 (3apeructpupoBano B Peectpe
rOCYJapCTBEHHON PEruCTpalli HOPMATUBHBIX MpaBoBbIX akToB Ne 205400) cnexyromue
WU3MEHEHMS:
MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:
"1. YTBepauth OromkeT cena Kamenka Ha 2025 — 2027 1061, COTIIACHO MPUIOKECHUSIM 1,
2 ¥ 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4Hciie Ha 2025 roj B CIEAYIOIMINX 00beMax:
1) noxoawl — 23791 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJIOTOBbIE MOCTYyIUIEHUS — 3570 ThICAY TEHIE;
HEHAJIOroBbI€ MOCTYIUIEHUS — O THICSY TEHTE;
MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — 0 ThICSY TEHTE;
nocTyrieHus: TpancpeptoB — 20221 ThicAY TEHTE;
2) 3aTpathl — 24355,8 ThICSY TEHTE;
3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:
Or0/KETHBIE KpeauThl -0 THICSY TEHTE;
noramieHue OrXKETHBIX KpeauTOB -0 ThICSY TEHTE;
4) canp0 10 onepauusaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHUBaMU — () ThICAY TEHTE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;
NOCTYIUJIEHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTsa — 0 ThICSY TEHTE;
5) nedunut (mpodunut) 6romKera — -564,8 ThICAY TEHTE;
6) duHaHncupoBanue aedunmTa (UCIOJIb30BaHUE TpodunnTa) OromKeTa — 564,8 ThICSY
TEHTE.
[Ipunoxenue | Kk yka3aHHOMY PELICHHUIO M3JI0KUTh B HOBOW pPENAKIIMU, COTJIACHO
MPUJIOKEHHIO | K HACTOAILIEMY PELIEHUIO.

2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.
Ilpencenarens AcTpaxaHCKOTO paHOHHOTO MACIHXATa M. Koxaxmer

IIpunoxenue 1

K pelIeHnI0 ACTpaxaHCKOIro pailOHHOTO

Maciauxara
ot 30 centsi0ps 2025 roma Ne8C-42-6

[Tpunoxenue 1

K pelIeHnio ACTpaxaHCKOTO paiiOHHOTO



Bromxker cema Kamenka Ha 2025 rog

Kareropus
Knace
Ionknace
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

DyHKIMOHANIbHAS Tpyna
A MuHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

MaciinxaTa
ot 20 nexabdps 2024 roga Ne8C-31-6

HanmenoBanne
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamorun Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnuabIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

BuyTpeHnHue Hanmoru

Ha TOBaphbl, padoOTHI U

ycayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchepTsl u3
BBIIICCTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiionHoro (ropona
o0macTHOTO
3HaveHus) OroKera

CyMMa, TBICAY TCHI'C

23791
3570
911,2

911,2

2658,8

33,7

2363,2

206,9

51

20221

20221

20221

CymMa, TBICSY TEHTE



01
124
001
07
124
008
12
124
013

HaunmenoBanune
II. 3BATPATEI

locynapcTBenHsbie
ycInyra  o0miero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAaueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyTa

Ycayru no
obecrmeyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCEJNIKA, CENBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcaelnieHue yiui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIINU

Amnnapar akuma
ropoja panoHHOIO
3HAYeHWs, Ccela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBLHBIX
JIOpOT B Tropojax
paliOHHOTO 3HAYEHHUS,
cemax, IIOCENIKax.
CEITbCKHUX OKpyrax

III.Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

BromxxeTHBIC
KPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

IV. Canpmo 1o
omepamusM €

24355,8

22336

22336

22336

1019,8

1019,8

1019,8

1000

1000

1000



(uHAHCOBBIMHU 0
AKTHBaMH

IIpuobpeTenne
(buHaHCOBBIX 0
AKTHBOB

Iloctynnenus ot

npoxaxu
0

(hrHaHCOBBIX
aKTUBOB rOCyJIapcTBa
V. ebpunur

Heduu (. 564.8
npo¢unuT) OrmKeTa
VI. ®unancupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 564,8
npopuIuTa)
OrouKeTa

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonuku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimuu Pecnyonmku Kazaxcran



