

## О внесении изменений в решение Астраханского районного маслихата от 20 декабря 2024 года № 8С-31-6 "О бюджете села Каменка на 2025-2027 годы"

Решение Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 30 сентября 2025 года № 8С-42-6

Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Астраханского районного маслихата "О бюджете села Каменка на 2025-2027 годы" от 20 декабря 2024 года № 8С-31-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 205400) следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

- "1. Утвердить бюджет села Каменка на 2025 2027 годы, согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:
  - 1) доходы 23791 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 3570 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;

поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 20221 тысяч тенге;

- 2) затраты 24355,8 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование 0 тысяч тенге:

бюджетные кредиты -0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов -0 тысяч тенге;

- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0 тысяч тенге:
- приобретение финансовых активов 0 тысяч тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;

- 5) дефицит (профицит) бюджета -564,8 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 564,8 тысяч тенге.

Приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Астраханского районного маслихата

М. Кожахмет

Приложение 1
к решению Астраханского районного маслихата
от 30 сентября 2025 года №8С-42-6
Приложение 1
к решению Астраханского районного

## Бюджет села Каменка на 2025 год

Категория	TC			
	Класс	Класс		
		Подкласс		
			Наименование	
			І. ДОХОДЫ	23791
1			Налоговые поступления	3570
	01		Подоходный налог	911,2
		2	Индивидуальный подоходный налог	911,2
	04		Налоги на собственность	2658,8
		1	Налоги на имущество	33,7
		3	Земельный налог	4
		4	Налог на транспортные средства	2363,2
		5	Единый земельный налог	206,9
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	51
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	51
4			Поступления трансфертов	20221
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	20221
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	20221

Функциональная группа				
	Администратор бюджетных программ			
		Программа		Сумма, тысяч тенге

			Наименование	24255 0
			ІІ. ЗАТРАТЫ	24355,8
01			Государственные услуги общего характера	22336
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22336
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22336
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	1019,8
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1019,8
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1019,8
12			Транспорт и коммуникации	1000
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1000
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках. сельских округах	1000
			III. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0
			IV. Сальдо по операциям с	

	финансовыми активами	0
	Приобретение финансовых активов	0
	Поступления от продажи финансовых активов государства	0
	V. Дефицит ( профицит) бюджета	- 564,8
	VI. Финансирование дефицита ( использование профицита) бюджета	564,8

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан